- 1 -

（様式２）

審 議 結 果 通 知 書

                                                          平成 12年 12月 20日

 県土整備部 道路整備課長 様

                                                 環境管理監会議部会長

 亀山安濃線道路改良工事に係る環境配慮検討書（平成 12年 12月提出）について審議し
た結果は、次のとおりでしたので通知します。

            審     議     結     果

  環境管理監会議においては、環境配慮検討書の内容について特に異論はなく、検討
書に沿って事業計画を推進されたい。